10.
11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.

18.

19.

HanmeHoBaHune rocygapcCrtBeHHOro opraHa

Annapart akuma TypkecTaHckomn obnacu

Annapat akuma
ropoga TypkecTaH
Annapat akuma

ropoga KeHTtay
Annapat akuma
ropoga ApbICb

Annapat aknma bangmbekckoro panoHa

Annapat akuma XKeTbiCanckoro pamoHa

Annapat akuma
Kenecckoro panoHa

Annapat akuma KasbIrypTCcKoro panoHa
Annapat akuma MaktapanbCKoro pamoHa
Annapat aknma OpaabacuHckoro panoHa
Annapat akuma OTblpapCKoro pamoHa

Annapat akuma CapblarallcKkoro panoHa

Annapat akuma CaypaHcKoro pavioHa

Annapat akuma
Cosakckoro pavioHa
Annapat akuma Carnpamckoro panoHa

Annapat akuma Tonebunckoro panoHa

Annapat akuma Tonbkybacckoro pamoH

Annapat akuma LLlapgapmHckoro panoH

[enapTameHT Bopo HaunoHanbHOM CTaTUCTUKN
AreHTCTBa Mo CTpaTerMyeckomy nrnaHMpoOBaHMIO U

pedopmam Pecnybnuku KasaxctaH no
TypkecTaHckon obnactm

KOHTaKTHbIN
TenedgoH

8(72533) 5-92-38

8(72536) 5-96-31
8(72540)5-92-05

8(72548)4-92-15
8(72548)
2-17-40
8(2534)6-20-59
8 (72532)
5-05-10
8(72539)7-94-48
8(72532)5-00-17
8(72530)7-94-15
8(72544)7-92-12
8(72537)2-26-23
87003779713
8(701)1415220
8-708-505-91-92
8(72533)5-46-00
8(72531) 59-43-5
8(72547)5-94-34
8-705-6829551
8(72538)7-94-12
8(72535)5-93-33

8(72533) 9-01-76.


tel:+7%20(72533)%205-92-38
tel:8(72536)%205-96-36
tel:+7%20(72540)%205-92-05
tel:87254849215
tel:+72534%2062059
tel:8%20(72532)%2050510,%20+77088250510
tel:8%20(72532)%2050510,%20+77088250510
tel:8(72539)79448
tel:5017
tel:8(72530)79409
tel:+772544%20-79212
tel:8(72537)%202-26-23
tel:+7%20(701)1415220
tel:46-00
tel:8(72531)%2059-435
tel:8(72547)%205-94-34
tel:8(72538)%2079412
tel:8%20(72535)%205-93-33

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

[enapTameHT akonornmn no TypKecTaHCKon
obnactn KomurteTta akonormyeckoro
perynupoBaHus u KoHTponsa MuHuctepcTea
3KONormm n NpUpoaHbIX pecypcos Pecnybnukm
KasaxcTaH

[enaptameHT KomnteTa TEXHUYECKOro
perynvposaHus n metponorun MmHnctepcTeo
TOpProBnu n uHterpauun Pecnybnukm KasaxctaH
no TypkectaHckon obnactu»

[lenapTameHT caHUTapHO-3NNOEMUNOIIOTMYECKOTO
KoHTONa TypkecTaHckon obnactu

HenaptameHT Komuteta MeanumMHCKOro n
hapmaueBTuyeckoro KoHTpons MuHuctepcTea
3gpaBooxpaHeHus Pecnybnukn KasaxctaH no
TypkecTaHckon obnactm

[enapTameHT AreHCTBa MO 3aLUnUTE U Pa3BUTUIO
KOHKypeHuun Pecnybnukn KasaxctaH no
TypkecTaHckon obnactm

[lenapTameHT rocyaapCTBEHHbIX 4OXOL4O0B
TypkecTaHckon obnactm

[enapTamMeHT KOMUTETa Tpyda U coLmanbHOm
3awuTbl No TypkecTaHckon obnactu

[enapTameHTa TOProsnu 1 3awuTbl Npas
notpebuTtenen MMHUCTEPCTBA TOProBAU U
nHTerpauun Pecnybnukn KasaxctaH no
TypkectaHckon obnactu

TepputopmanbHbin enapTameHT KomuTeTa
aTOMHOrO M 3HEePreTMYecKoro Haa3opa 1 KOHTPons
no TypkectaHckon obnactn MuHucTepcTBO
SHepreTuku

HenaptameHT areHcTBa Pecnybnuku KasaxctaH
no genam rocygapCTBEHHON CNy0Obl NO
TypkecTaHckon obnactm

8(72533) 5-96-06

8(72533) 5-75-96

87026431558

8(72533) 7-10-53

8(72533) 5-34-34

8(72533) 5-76-60

8(72533) 5-78-05

8771 322-82-82

8705 253-62-62

8(72533) 5-94-80



